

The tenders received were opened on 27/09/2023 in the presence of the bidders (a few were absent) and Shri R K Pandian, RM-WRO and Shri Jitendra Makhija, SM (HO) attending the proceedings through WEBEX meeting. Only the technical bids were opened and the financial bids shall be opened only for the bidders fitting in the technical parameters.

The bidders and our officials, during the meeting, were informed that due to Half-year closing work and audit work, the procedure of assessing the technical bids may take a longer time and accordingly the opening of financial bids may get delayed. Branch shall inform to all the bidders successful in Technical bids on e-mail, the date of opening of financial bids.

प्राप्त निविदाएं दिनांक 27/09/2023 को बोलीदाताओं (कुछ अनुपस्थित थे) तथा श्री आर. के पांडियन, क्षे.प्र.(प.क्षे.) और श्री जितेंद्र मखिजा, व.प्र.(प्र.का.) जो "वेबेक्स" द्वारा उपस्थित थे, इनके समक्ष खोली गई। केवल तकनीकी बोलियाँ खोली गयी हैं। वित्तीय बोलियाँ, केवल तकनीकी मापदंडों में फिट बैठने वाले बोलीदाताओं के लिए खोली जाएंगी।

बैठक के दौरान बोलीदाताओं और हमारे अधिकारियों को सूचित किया गया था कि अर्ध वार्षिक के समापन कार्य और ऑडिट कार्य के कारण, तकनीकी बोलियों के मूल्यांकन की प्रक्रिया में विलंब हो सकता है और तदनुसार वित्तीय बोलियां खोलने में देरी हो सकती है।

तकनीकी बोली में सफल सभी बोलीदाताओं को ई-मेल पर वित्तीय बोलियां खोलने की तारीख सूचित की जायेगी।